خلافتی که دین را برپا می کند و اسلام را همچون یک پیام خیر، هدایت و رحمت به جهانیان می رساند؛ پس ما را از زمره کسانی بگردان که شاهد نصرتات بر مؤمنان اند.

ثنا و ستایش بر پروردگار عالمیان و درود و صلوات بر پیامبری که رحمت جهانیان است.

حزب التحریر – سرزمین مبارک فلسطین

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۱ ه.ق.

۱۵ فبروری ۲۰۲۰ م.

مترجم: محمد حارث پویا